
Az adatok forintban

Ha a táblán nem tüntetett fel adatot, kérjük, az oldal áthúzásával jelezze azt!

Az egészségügyi hozzájárulási kötelezettség és elsz ámolása

Az adózó neve:

0653-07

adóazonósító jele: adószáma:

családi gazdaság
nyilvántartási száma: 

Rétváriné Szücs Erika

A 2006. évi százalékos mérték ő 
egészségügyi hozzájárulás

A 2006. évi tételes egészségügyi hozzájárulás

A magánszemély hozzájárulása

(a)

Január

Február

Március

Április

Május

Június

Július

Augusztus

Szeptember

Október

A tételes egészségügyi hozzájárulás összesen: 

211.

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220.

223.

225.

226.

227.

A magánszemély 11 %-os
hozzájárulása

A magánszemély 15 %-os
hozzájárulása

A magánszemély 20 %-os
hozzájárulása

        I.
 negyedév
       (a)

        II.
 negyedév
       (b)

       III.
 negyedév
      (c)

      IV.
negyedév
      (d)

Adóévet követıen
esedékes összeg
            (e)

Éves összeg
         (f)

229. A százalékos mértékő egészségügyi hozzájárulás együttes összege: (224-228. sorok összesen)

230. A tételes és százalékos egészségügyi hozzájárulás kötelezettség összesen:
(223. és a 229. sorok összesen)

231. Az adózó által befizetett összeg:

232.

233.

Az adóbevallással egyidejőleg még fizetendı egészségügyi hozzájárulás:

A kifizetı által a hozzájárulás-fizetési felsı határt meghaladóan
levont hozzájárulás.

(Útmutató 56. oldal)

(Útmutató 57. oldal)

(Útmutató 57. oldal)

(Útmutató 57. oldal)

(Útmutató 58. oldal)

(Útmutató 58. oldal)

(Útmutató 58. oldal)

(Útmutató 58. oldal)

(Útmutató 58. oldal)

(b)
teljes összegő arányos összegő

228.
A magánszemély 25 %-os
hozzájárulása (Útmutató 57. oldal)

234.

Visszaigényelhetı egészségügyi hozzájárulás:
(231. sor összegébıl a 230. sor összege) (Útmutató 58. oldal)

235. Visszaigényelhetı egészségügyi hozzájárulás összesen. (Útmutató 58. oldal)

221. November

222. December

224.
A magánszemély 4 %-os
hozzájárulása (Útmutató 56. oldal)

Felelısségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Az adózó vagy a törvényes képviselı, meghatalmazott aláírása

(A
)
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